

FOI Response
Information provided under the Freedom of Information Act

Title of Request: FOI Request

FOI Reference: FOI/OPCC/21-018

Date of Request: 22/07/2021

Date of Response/Release: 02/08/2021

Information Requested:

1. **Question:** How many officers in your force are dedicated to investigating fraud?

OPCC Response:

The OPCC does not hold the information requested.

2. **Question:** How many officers are in your force?

OPCC Response:

Cambridgeshire Constabulary currently has 1,658 officers.

3. **Question:** Can I please have an annual breakdown for each of the last 10 calendar years (up to and including 2021) to show the running total of how many officers on the force were dedicated to fraud. For each of those years, please also details how many were recruited to fight fraud, and how many left the fraud team. Please also break down the reason why those officers left the fraud team – for example, did they retire, step back on medical leave, or were they moved on to a different team?

4. **OPCC Response:**

The OPCC does not hold the information requested

However, you may wish to contact Cambridgeshire Constabulary (the “Constabulary”), which is a separate organisation to the OPCC, and is treated as such under the Act. You can contact the Constabulary by email at foi@cambs.pnn.police.uk. Alternatively, please see the link to the Constabulary’s Freedom of Information pages:

<https://www.cambs.police.uk/information-and-services/About-us/Freedom-of-information/Make-an-FOI-request>